CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.194.9/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 22 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
200/2024, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PRD,
parabeniza Vossa Senhoria pela merecida promoção a Cabo, sendo esta conquista
o resultado do cumprimento do seu dever, destacando pela excelência em suas
funções, pelo apoio à comunidade e pelo trabalho em equipe.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
CABO MAICON DIEGO CURCINO
53° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais
Araguari/MG

		2024-10-30T10:01:53-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-10-30T10:07:16-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro